
DESCRIPCION INGRESOS  2020
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Fecha   :
Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN

  21          258.234.546.313

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          77.946.932.950

         180.287.613.363

  140

  150

  220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           6.894.482.440

          71.052.450.510

         180.287.613.363

  142

  151

  156

  221

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSF. CONSOLIDABLES DE ENTID DESCENTR. A LA ADM. CENTRAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           6.894.482.440

          61.052.450.510

          10.000.000.000

         180.287.613.363

   12

   10

   20

   30

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

           6.894.482.440

          61.052.450.510

          10.000.000.000

         180.287.613.363

 30

 10

 30

 20


