

30 20 RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO EJERCICIO FISCAL 2020

Fecha : 28/08/19 Hora : 21:21:15

180.287.613.363

Grupo Sub-Grupo Orígen Deta	DESCRIPCION lie FF	INGRESOS 2020
	12 PODER EJECUTIVO	
	21 MINISTERIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN	258.234.546.313
100	INGRESOS CORRIENTES	77.946.932.950
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	6.894.482.440
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	6.894.482.440
12	30 SERVICIOS VARIOS	6.894.482.440
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	71.052.450.510
151	TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL	61.052.450.510
10	10 RECURSOS DEL TESORO	61.052.450.510
156	TRANSF. CONSOLIDABLES DE ENTID DESCENTR. A LA ADM. CENTRAL	10.000.000.000
20	30 RECURSOS INSTITUCIONALES	10.000.000.000
200	INGRESOS DE CAPITAL	180.287.613.363
220	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	180.287.613.363
221	TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL	180.287.613.363